

Årsredovisning

ORIGO arkitekter AB

556304-0434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tuva Berg
2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande arkitektverksamhet. Detta innebär arbete med planering och projektering av främst bostäder, skolor och idrottsanläggningar och inredning. Vi bedriver också tillgänglighetsgranskning av andra företags projekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I oktober fick vi ett nytt avtal för ett bostadsprojekt och under våren har vi tecknat två stora avtal till som löper på under det nya året. Beläggningsen under våren och sommar är således god. Vi har utökat antalet anställda med 3 personer. Ordinarie VD är tillbaka i tjänst och vi har påbörjat arbete med den nya organisationen som sträcker sig mellan de tre kontoren.

Bolaget hade ett förlängt räkenskapsår 2022 05 01 - 2023 10 31.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2205-2310	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	4 009	9 340	12 854	13 423
Resultat efter finansiella poster	-253	-4 229	578	2 108
Soliditet %	49	69	57	59

Nettoomsättningen har minskat på grund av en minskad efterfrågan i bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 361 432	-3 258 088
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-3 258 088	3 258 088
- Årets resultat				-252 892
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 103 344	-252 892

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	1 223 344
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	-252 892
- Belopp vid årets utgång	970 452

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 724 377 kr (föregående år 724 377 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 103 344
<i>Årets resultat</i>	-252 892
<i>Summa</i>	850 452

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	850 452
<i>Summa</i>	850 452

RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-05-01 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 009 468	9 340 480
Övriga rörelseintäkter	53 279	36 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 062 747	9 376 550
Rörelsekostnader		
Underkonsulter	-114 050	-138 441
Övriga externa kostnader	-676 179	-4 166 869
Personalkostnader	-3 480 801	-9 210 728
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-66 415	-99 622
Summa rörelsekostnader	-4 337 445	-13 615 660
Rörelseresultat	-274 698	-4 239 110
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	26 345	6 766
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	384	7 625
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 923	-3 979
Summa finansiella poster	21 806	10 412
Resultat efter finansiella poster	-252 892	-4 228 698
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	269 610
Förändring av periodiseringsfonder	0	701 000
Summa bokslutsdispositioner	0	970 610
Resultat före skatt	-252 892	-3 258 088
Årets resultat	-252 892	-3 258 088

BALANSRÄKNING

1

		2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 793	87 208
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 793	87 208
Summa anläggningstillgångar		20 793	87 208
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		572 212	201 773
Fordringar hos koncernföretag		252 110	269 610
Övriga fordringar		70 622	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		592 857	278 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 450	204 726
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 650 251</i>	<i>954 222</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		153 112	526 766
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>153 112</i>	<i>526 766</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	166 692	214 615
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>166 692</i>	<i>214 615</i>
Summa omsättningstillgångar		1 970 055	1 695 603
SUMMA TILLGÅNGAR		1 990 848	1 782 811

BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 103 344	4 361 432
Årets resultat	-252 892	-3 258 088
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>850 452</i>	<i>1 103 344</i>
Summa eget kapital	970 452	1 223 344
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	194 004	73 819
Skulder till koncernföretag	182 250	7 500
Skatteskulder	0	84 998
Övriga skulder	247 800	129 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	396 342	264 113
Summa kortfristiga skulder	1 020 396	559 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 990 848	1 782 811

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Årets inköp från koncernföretag	622 525	6 000
Årets försäljning till koncernföretag	172 500	0
Summa	795 025	6 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	7
------------------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	972 160	972 160
Utgående anskaffningsvärden	972 160	972 160
Ingående avskrivningar	-884 952	-785 330
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-66 415	-99 622
Utgående avskrivningar	-951 367	-884 952
Redovisat värde	20 793	87 208

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	200 000	200 000
-----------------	---------	---------

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tuva Berg
Tuva Berg
2025-04-10

Kristian Lindgren
Kristian Lindgren
Verställande direktör
2025-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Maria Tellström
Maria Tellström
Auktoriserad revisor
